令和５年度第１回札幌市屋外広告物審議会

日時：令和５年８月３日(木) 14時

場所：TKP札幌カンファレンスセンター７階

議 事 次 第

１ 開 会

２ 札幌市建設局長あいさつ

３ 各委員紹介

４ 会長及び副会長の選任

５ 議 題

   大通地区の景観保全型広告整備地区の指定について

（1）札幌都心部の屋外広告物規制について…資料 1

（2）指定に至る背景及び経緯…資料 2

（3）審議スケジュール…資料 3

（4）基本方針及び広告物種別許可基準について…資料 4

（5）参考事例（写真）…資料 5

６ 事務連絡

７ 閉 会

【配布資料】

  出席者名簿、座席表、景観保全型広告整備地区の手引き

資料 1～5…議題(1)～(5)に同じ